
PROSPEKT INFORMACYJNY DLA ZADANIA 
INWESTYCYJNEGO

„ BUDYNEK MIESZKALNY WIELORODZINNY Z GARAŻEM 
PODZIEMNYM WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ”

DOTYCZY : BUDYNKU PRZY UL. SMOLARNIA W MŁAWIE ( DZIAŁKI 884/5, 884/7 OBRĘB NR 10 )

Niniejszy prospekt informacyjny został opracowany na podstawie ustawy o ochronie praw nabywcy lokalu mieszkalnego lub domu jednorodzinnego oraz o 

Deweloperskim Funduszu Gwarancyjnym uchwalonej przez Sejm 20 maja 2021r. i ogłoszonej 30 czerwca 2021r. w Dzienniku Ustaw pod pozycją nr 1177
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Stan na dzień sporządzenia prospektu informacyjnego                                                                  Data sporządzenia 
prospektu data...

PROSPEKT INFORMACYJNY DLA ZADANIA INWESTYCYJNEGO OBEJMUJACEGO BUDOWĘ BUDYNKU MIESZKALNEGO 
WIELORODZINNEGO Z GARAŻEM PODZIEMNYM WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ W MŁAWIE PRZY ULICY SMOLARNIA

CZĘŚĆ OGÓLNA
I. DANE IDENTYFIKACYJNE I KONTAKTOWE DOTYCZĄCE DEWELOPERA

DANE DEWELOPERA

Deweloper BUDOWNICTWO PIETRZAK SPÓŁKA CYWILNA J.PIETRZAK, Ł.PIETRZAK,
 forma prawna: spółka cywilna, każdy wspólnik wpisany jest do CEiDG 

(dane identyfikacyjne: nazwa, forma prawna, nr KRS lub nr wpisu do CEiDG)

Adres

ul. Płocka 77A

06-500 Mława

(adres lokalu przedsiębiorstwa)

Nr NIP iREGON (NIP) (REGON)

569-187-43-70 146391272

Nr telefonu

691 665 158

Adres poczty elektronicznej Info@budownictwopietrzak.pl

Nr faksu ---

Adres strony internetowej 
dewelopera

http://www.budownictwopietrzak.pl

HISTORIA I UDOKUMENTOWANE DOŚWIADCZENIE DEWELOPERA

PRZYKŁAD  UKOŃCZONEGO  PRZEDSIĘWZIĘCIA  DEWELOPERSKIEGO  (należy  wskazać  (o  ile  istnieją)  trzy  ukończone 
przedsięwzięcia deweloperskie, w tym ostatnie)

Adres 06-500 Mława ul. Padlewskiego 47

Data rozpoczęcia 01.09.2013

Data wydania ostatecznego 
pozwolenia na użytkowanie

24.04.2015
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PRZYKŁAD INNEGO UKOŃCZONEGO PRZEDSIĘWZIĘCIA DEWELOPERSKIEGO

Adres 06-300 Przasnysz ul. Wojskowa 5

Data rozpoczęcia 01.01.2016

Data wydania ostatecznego 
pozwolenia na użytkowanie

16.05.2017

OSTATNIE UKOŃCZONE PRZEDSIĘWZIĘCIE DEWELOPERSKIE

Adres 06-500 Mława ul. Smolarnia 14A, 14B, 14C

Data rozpoczęcia 10.12.2018

Data wydania ostatecznego 
pozwolenia na użytkowanie

21.10.2021
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Czy przeciwko deweloperowi 
prowadzono (lub prowadzi się) 
postępowania egzekucyjne na 
kwotę powyżej 100 000 zł

NIE

III. INFORMACJE DOTYCZĄCE NIERUCHOMOŚCI I PRZEDSIĘWZIĘCIA DEWELOPERSKIEGO

INFORMACJE DOTYCZACE GRUNTU I ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO TERENU

5



Adres i nr działki ewidencyjnej1

Mława ul. Smolarnia

jedn. ewid 141301_1 Miasto Mława, Obręb 0010 ,działka nr 884/5 i 884/7

Nr księgi wieczystej PL1M/00071641/5, PL1M/00073252/5prowadzone przez Sąd Rejonowy w Mławie 

IV Wydział Ksiąg Wieczystych

Istniejące obciążenia hipoteczne 
nieruchomości lub wnioski o wpis 

w dziale czwartym księgi wieczystej Nie występują

W przypadku braku księgi wieczystej 
informacja o powierzchni działki i stanie 

prawnym nieruchomości2 Nie dotyczy

Informacje dotyczące obiektów 
istniejących położonych w sąsiedztwie 
inwestycji i wpływających na warunki 

życia.

W sąsiedztwie realizowanej inwestycji położone są obiekty w postaci 
budynków mieszkalnych jednorodzinnych oraz budynków 

mieszkalnych wielorodzinnych.

Akty planowania przestrzennego i inne 
akty prawne na terenie objętym 
przedsięwzięciem deweloperskim lub 
zadaniem inwestycyjnym .

Ustalenia obowiązującego miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego 
dla terenu objętego przedsięwzięciem 
deweloperskim lub zadaniem 
inwestycyjnym.

Ustalenia obowiązującego miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego 
dla działek lub ich fragmentów, 
znajdujących się w odległości 100 m od 
granicy terenu objętego przedsięwzięciem 
deweloperskim lub zadaniem 
inwestycyjnym.

Ustalenia o warunkach zabudowy albo 
decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji 
celu publicznego dla terenu objętego 
przedsięwzięciem deweloperskim lub 
zadaniem inwestycyjnym w przypadku 
braku miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego .

Teren nie jest objęty miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego .

Dla zadania inwestycyjnego wydano :

1Jeżeli działka nie posiada adresu, należy opisowo określić jej położenie.

2W szczególności imię i nazwisko albo nazwa (firma) właściciela lub użytkownika wieczystego oraz istniejące obciążenia na
nieruchomości.
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Informacje dotyczące przewidzianych 
inwestycji w promieniu 1 km od terenu 
objętego przedsięwzięciem 
deweloperskim lub zadaniem 
inwestycyjnym.
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PROJEKTOWANE ZAGOSPODAROWANIE DZIAŁKI LUB TERENU ,W TYM:

a) Urządzenia budowlane związane z obiektem budowlanym

Planowane przyłącza do sieci miejskiej: kanalizacyjne sanitarne , wodociągowe i gazowe wg odrębnych opracowań.

b) Sposób odprowadzenia ścieków

Projektowane przyłącza kanalizacji sanitarnej zgodnie ze schematem na PZ-1 , realizowane wg odrębnego opracowania.

c) Układ komunikacyjny

Układ komunikacji wewnętrznej to droga wewnętrzna, jest to zarazem droga dojazdowa pożarowa do terenu zabudowy wielorodzinnej  

oraz dla śmieciarek 

( dostęp do wiaty śmietnikowej).

d) Sposób dostępu do drogi publicznej

połączenie z ulicą Smolarnia projektowanymi zjazdami na teren inwstycji.

e) Parametry techniczne sieci i urządzeń terenu

zgodnie  z  warunkami  technicznymi  poszczególnych  dostawców-  projekty  i  realizacja  przyłączy  wg  odrębnych  opracowań 

projektowych zgodnie z art. 29a ustawy prawo budowlane. Parametry przyłączy:

-przyłącze wodociągowe  z rur PE dn 110mm.

-przyłącze kanalizacji sanitarnej z rur PCV dn 200mm. 

-przyłącza gazowe doprowadzone do ścian budynków (szafy pomiarowe na ścianach budynków) - opracowanie  Spółki Gazownictwa 

sp. z o.o.

f) Ukształtowanie terenu i układ zieleni

W obrębie planowanego zagospodarowania terenu objętego inwestycją ukształtowanie terenu w obrębie dojazdu oraz budynku pozostaje 

zasadniczo bez zmian: planowane rzędne terenu oraz rzędne istniejące w narożnikach budynku, przy wejściach i zjazdach oraz na drodze 

dojazdowej wraz ze spadkami zostały podane na rysunku PZ-1.Układ zieleni planowany zgodnie z częścią graficzną opracowania to 

zieleń trawnikowa na warstwie humusu. 

         ZESTAWIENIE  : 

Powierzchnia fragmentów działek o nr ewidencyjnych  884/5, 885/13, 884/6, 884/7 objętych inwestycją czyli powierzchnia terenu objętego 

opracowaniemto 5467,00 m  2  

a)  pow. zabudowy projektowanych i istniejących obiektów budowlanych:

Powierzchnia zabudowy projektowanego budynku 775,74 m2.

Istniejących budynków brak.

b)  pow. dróg, parkingów, placów i chodników:

powierzchnia stanowisk parkingowych naziemnych                                    280,50 m2 

powierzchnia chodników:    250,24 m2 

powierzchnia przejazdów, jezdni manewrowych                                                                   673,40 m  2  

razem pow. utwardzone: 1 204,14 m2

c) pow. biologicznie czynnej:3 379,28 m2

d) pow. innych części terenu niezbędnych do sprawdzenia zgodności z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego : 

Zgodnie z pkt. 3.1.b) decyzji o warunkach zabudowy  teren liczony do wskaźnika powierzchni nowej zabudowy do powierzchni 

terenu inwestycji ma być pomniejszony o teren przewidziany pod drogę publiczną i wynosić 0,5175ha  , przy czym  maksymalny 

wskaźnik ustalony decyzją  to 0,273 - dla inwestycji  wskaźnik to  0,1499 ( powierzchnia  zabudowy to  775,74 : 5175  powierzchni 

wymaganej) -  warunek spełniony. 

                   INFORMACJE I DANE  :

a) rodzaje ograniczeń lub zakazów w zabudowie i  zagospodarowaniu tego terenu wynikających z aktów prawa miejscowego lub  

decyzji o warunkach zabudowy    i zagospodarowania terenu, jeżeli są wymagane  

Teren nie jest objęty miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego , została więc wydana prawomocna decyzja o warunkach 

zabudowy  przez  Burmistrza  Miasta  Mławy nr  38/22  znak:  GPP.6730.1.90.2021.MD w dniu  22.03.2022r.,   zgodnie  z  którą 

ustalenia to:   

1. - wg  pkt. 1. cytuję:"(..)  Rodzaj inwestycji: Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z garażami podziemnymi, komunikacją 

wewnętrzną i niezbędną infrastrukturą(..) - zaprojektowany budynek to budynek mieszkalny wielorodzinny z garażem podziemnym 

w kondygnacji piwnicznej  -warunek spełniony

2. - wg  pkt.3. oraz pkt. 3.1 pkt. a) cytuję:"(..) ustalenia dotyczące warunków i wymagań ochrony i kształtowania ładu przestrzennego:

(..) nieprzekraczalna linia zabudowy(..) w odległości 6m od wschodniej i zachodniej granicy terenu inwestycji oraz 6m od oznaczonego 

na  załączniku  graficznym  nr  1  terenu  pod  drogę  publiczną(..)należy  zachować  stosowne  odległości  od  lasu(..)"- zaprojektowano 

budynek  w odległości 6m zachodniej granicy oraz od terenu przeznaczonego pod drogę w odległości  6.m oraz zachowano wymagane 

odległości od lasu i uzyskano uzgodnienie w zakresie p.poż w dniu 19.05.2022r. , przez rzeczoznawcę ds zabezpieczeń p.pożarowych  

mgr inż. Macieja Hamerskiego ( uzgodnienie w załączeniu tom III str. 2)  - warunek spełniony

3. - wg  pkt.3. oraz pkt. 3.1 pkt. b) cytuję:"(..) ustalenia dotyczące warunków i wymagań ochrony i kształtowania ładu przestrzennego:

(..)  maksymalny  wskaźnik  powierzchni  nowej  zabudowy  w  stosunku  do  powierzchni  terenu  inwestycji  pomniejszonego  o  teren 

przewidziany pod drogę publiczną (0,5175ha) (..) 0,273(..)"- powierzchnia zabudowy wynosi : 775,74m2, - tak więc wskaźnik wynosi 

0,149 .- warunek spełniony, opis w pkt. 4d).
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4. - wg  pkt.3. oraz pkt. 3.1 pkt. c) cytuję:"(..) ustalenia dotyczące warunków i wymagań ochrony i kształtowania ładu przestrzennego:

(..)minimalny wskaźnik powierzchni biologicznie czynnej -0,25(..)"- powierzchnia biologicznie czynna wynosi 3 379,28m2, a pow. terenu 

objętego inwestycją- 5 467,00m2; tak więc wskaźnik wynosi  0,61 - warunek spełniony

5. - wg  pkt.3. oraz pkt. 3.2  cytuję:"(..) należy wydzielić teren pod projektowaną drogę. Układ jak na załączniku graficznym (..)" - 

wydzielono graficznie rezerwę terenu pod projektowaną drogę ; teren wydzielony zgodny z załącznikiem graficznym do decyzji  o 

warunkach zabudowy - warunek spełniony

6. - wg  pkt.3. oraz pkt. 3.5 pkt. a) cytuję:"(..) ustalenia dotyczące obsługi w zakresie komunikacji(..)obsługa komunikacyjna : poprzez 

projektowane (...) zjazdy na teren inwestycji z projektowanego przedłużenia gminnej drogi publicznej- ul. Smolarnia (..)"- wjazd na teren 

inwestycji będzie się odbywał projektowanym wjazd/zjazd na teren inwestycji z ulicy Smolarnia, warunek spełniony

7. - wg  pkt.3. oraz pkt. 3.5 pkt. a) cytuję:"(..) ustalenia dotyczące obsługi w zakresie komunikacji(..)miejsca postojowe dla samochodów 

zapewnić na terenie nieruchomości inwestora , przyjmując minimum :1,0 m.p./1 lokal mieszkalny. Dopuszcza się bilansowanie miejsc  

parkingowych w parkingach podziemnych(...)" - zaprojektowano 50 lokali mieszkalnych; przyjmując 1mp/lokal niezbędnych jest 50 

miejsc postojowych; w garażu podziemnym zaprojektowano 28 miejsc postojowych , w poziomie terenu zaprojektowano 22 miejsca  

parkongowe, co daje razem 50 miejsc postojowych - warunek spełniony

8. - wg  pkt.3. oraz pkt. 3.5 pkt. b) cytuję:"(..) sposób zagospodarowania wód opadowych :odprowadzenie wód opadowych na własny 

teren nieutwardzony, do dołów chłonnych  lub zbiorników retencyjnych  na terenie własnej działki(..)dokonywanie zmiany naturalnego  

spływu wód opadowych  w celu kierowania ich na teren sąsiedniej nieruchomości (w tym na teren pasa drogowego drogi publicznej) jest  

zabronione(..)  "  -   zaprojektowano  odprowadzenie  wód  opadowych  i  roztopowych  na  teren  własnej  działki;  wykonano  takie  

ukształtowanie  terenu  w  kierunku  sąsiednich  działek,  które  uniemożliwia  spływ  wód  opadowych  i  roztopowych  na  sąsiednie  

nieruchomości- warunek spełniony; 

9.  -  wg   pkt.3.  oraz  pkt.  3.5  pkt.  c)  cytuję:"(..)  zaopatrzenie  w  wodę:  poprzez  projektowane  przyłącze  z  sieci  wodociągowej  na 

warunkach Zakładu Wodociągów,  Kanalizacji i Oczyszczania ścieków "WOD- KAN" Sp. z o.o. w Mława ul. Płocka 106(..)"- warunek 

spełniony, przyłącze wg odrębnego opracowania.

10. - wg  pkt.3. oraz pkt. 3.5 pkt. d) cytuję:"(..) odprowadzenie ścieków : poprzez projektowane przyłącze do sieci kanalizacji sanitarnej 

na warunkach Zakładu Wodociągów,   Kanalizacji  i  Oczyszczania ścieków "WOD- KAN" Sp.  z  o.o.  w Mława ul.  Płocka 106(..)"- 

warunek spełniony, przyłącze wg odrębnego opracowania.

11.  -  wg   pkt.3.  oraz  pkt.  3.5  pkt.  e)  cytuję:"(..)  zaopatrzenie  w  energię  elektryczną  :  poprzez  projektowane  przyłącze  z  sieci  

elektroenergetycznej , na warunkach ENERGA- OPERATOR Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku(..)"-warunek spełniony, przyłącze 

wg odrębnego opracowania.

12. - wg  pkt.3. oraz pkt. 3.5 pkt. f) i g)  cytuję:"(..) zaopatrzenie w ciepło realizować w sposób indywidualny , z wyłączeniem paliw 

wysokoemisyjnych, których użycie spowodowałoby przekroczenie dopuszczalnych zawartości substancji w powietrzu(..)zaopatrzenie w 

gaz : poprzez projektowane przyłącze z sieci gazowej , na warunkach Polskiej Spółki Gazownictwa, Sp. z o.o."-warunek spełniony, 

zaprojektowano kotłownię na ostatniej kondygnacji, gazowe przyłącze wg odrębnego opracowania.

13. - wg  pkt.3. oraz pkt. 3.5 pkt. h)  cytuję:"(..)zagospodarowanie odpadów stałych: gromadzenie i  segregacja odpadów musi być 

zgodna  z  wymogami  ustawy(..)  na  działkach  budowlanych  należy  przewidzieć  miejsca  do  gromadzenia  odpadów  komunalnych 

umożliwiające zbieranie w sposób selektywny powstałych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych(..)"- zaprojektowano miejsce 

na pojemniki do segregacji /gromadzenia odpadów zgodne z wymogami odległości od klatki schodowej do 80m; lokalizacja zgodnie z  

PZ-1- warunek spełniony

b) Inf.  nt  warunków  ochrony  konserwatorskiej-Teren  przeznaczony  pod  zabudowę  nie  znajduje  się  w  obszarze  objętym  ochroną 

konserwatorską i nie znajduje się w rejestrze/ ewidencji zabytków zgodnie z pkt. 3.4 decyzji o warunkach zabudowy nr 38/22;

c)  inf.  o  istn.  i  przewidywanych zagrożeniach dla  środowiska oraz higieny i  zdrowia użytkowników-  Istniejących i  projektowanych 

zagrożeń j.w. nie ma i nie przewiduje się; zabudowa mieszkaniowa .

Planowany garaże  podziemny to  jedna  kondygnacja  ,  o  powierzchni  ruchu  pojazdów tj.  powierzchni  miejsc  postojowych  wraz  z  

dojazdami : 804,95 m2 co razem z terenem utwardzonym w poziomie przyziemia daje powierzchnię 2009,09 m2.

d) określające wpływ eksploatacji górniczej na działkę - nie dotyczy.
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INFORMACJE DOTYCZĄCE BUDYNKU

Czy jest pozwolenie na budowę TAK

Czy pozwolenie na budowę jest 
ostateczne

TAK

Czy pozwolenie na budowę jest 
zaskarżone

NIE 

Nr pozwolenia na budowę oraz nazwa 
organu, który je wydał

Decyzja Nr 315/202 z dnia 28.06.2022r, wyd. przez Starostę Mławskiego

Planowany termin rozpoczęcia
i zakończenia prac budowlanych

Termin rozpoczęcia robót budowlanych:  30.09.2022r.

Termin zakończenia robót budowlanych: 30.12.2026r.

Termin, do którego nastąpi przeniesienie 
prawa własności nieruchomości

30 marzec 2027 roku.

Opis przedsięwzięcia deweloperskiego 
lub zadania inwestycyjnego

liczba budynków 1

rozmieszczenie budynków  na 
nieruchomości (należy podać minimalny 
odstęp pomiędzy budynkami)

Budynek mieszkalny wielorodzinny z garażem 
podziemnym w Mławie przy ulicy Smolarnia  . 
Obiekt podpiwniczony wolnostojący, jednobryłowy,  
jednoklatkowy o funkcji mieszkalnej z 57 lokalami 
mieszkaniami od 40 m² do 67 m ² . W ofercie mamy 
mieszkania dla każdego. Wejście do klatki 
bezpośrednio z poziomu brukowanego chodnika , do 
całego budynku zapewniony jest dostęp dla osób 
niepełnosprawnych poruszających się na wózkach 
inwalidzkich. Obszar pod inwestycje graniczy od 
strony południowej z działką budowlaną 
niezabudowaną,od strony zachodniej  z ulicą 
Smolarniaod strony wschodniej z działką budowlaną 
niezabudowaną, od strony północnej znajduje się rów 
wodny. Odległości pomiędzy sąsiednimi budynkami 
są zachowane.

Sposób pomiaru powierzchni lokalu 
mieszkalnego lub domu jednorodzinnego

Powierzchnia lokali mieszkalnych ustalona została wg normy PN-ISO 9836: 1997. 

Opis  normy:pomiar  na  poziomie  podłogi,  w  stanie  całkowicie  wykończonym,  wnęk  w 
ścianach o powierzchni powyżej 0,1 m kw. nie dolicza się do powierzchni mieszkania, 
powierzchnie  zewnętrzne  niezamknięte  ze  wszystkich  stron,  dostępne  z  danego 
pomieszczenia (balkony, loggie, tarasy itp.) dolicza się do jego powierzchni (mieszkania, 
lokalu  użytkowego),  wykazując  oddzielnie:  powierzchnie  nienakryte  (balkony,  tarasy), 
powierzchnie nakryte (loggie), dokładność pomiarów i obliczeń powierzchni do 0,01 m kw.

Zamierzony sposób i procentowy udział 
źródeł finansowania przedsięwzięcia 
deweloperskiego lub zadania 
inwestycyjnego.

(Rodzaj posiadanych środków – kredyty, 
środki własne inne)

Środki własne dewelopera

W następujących instytucjach 
finansowych (wypełnia się w przypadku 
kredytu)

Brak

Środki ochrony nabywców bankowy rachunek powierniczy służący 
gromadzeniu środków nabywcy.

Wysokość stawki procentowej, według 
której jest obliczana kwota składki na 
Deweloperski Fundusz Gwarancyjny

----

0,00 %

Otwarty 
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(gwarancja instytucji finansowej gwarantująca zwrot środków nabywcy lokalu, w razie nie 
przeniesienia odrębnej własności w terminie określonym w umowie)

Nie stosuje się.

Otwarty mieszkaniowy rachunek powierniczy .

Główne zasady funkcjonowania 
wybranego rodzaju zabezpieczenia 
środków nabywcy

Otwarty mieszkaniowy rachunek powierniczy – należący do dewelopera rachunek

powierniczy w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Prawo bankowe 
(Dz.  U.  z  2002  r.  Nr  72,  poz.  665,  z  późn.  zm.4))  służący  gromadzeniu  środków 
pieniężnych wpłacanych przez nabywcę, na cele określone w umowie deweloperskiej, z 
którego  wypłata  zdeponowanych  środków  następuje  zgodnie  z  harmonogramem 
przedsięwzięcia deweloperskiego określonego w tej umowie.

Nazwa instytucji zapewniającej 
bezpieczeństwo środków nabywcy

BANK SPÓŁDZIELCZY W PŁOŃSKU
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Harmonogram przedsięwzięcia 
deweloperskiego, w etapach

Harmonogram rzeczowo – finansowy przedsięwzięcia deweloperskiego polegającego na 
budowie budynku mieszkalnego wielorodzinnego z garażem podziemnym wraz z infrastrukturą 

w Mławie przy ulicy Smolarnia na działkach nr ewid. 884/5, 884/7, obręb nr 10 .

Szacunkowy łączny koszt brutto całego przedsięwzięcia 9     990     000  PLN = 100%  

Etapy przedsięwzięcia : 

1. stan  początkowy  (  zakup  nieruchomości,  projekt)  zakończenie  etapu  –  31.01.2023r, 

przybliżona  wartość  1 500  000  PLN;  (procentowy,  szacunkowy  udział  kosztów   w 

całkowitych kosztach przedsięwzięcia deweloperskiego 15%);

2. stan  zerowy  (  roboty  ziemne,  fundamenty  ,  ściany  garażu  ,  strop  nad  garażem  ) 

zakończenie  etapu  –  30.06.2024r,  przybliżona  wartość  1 900  000  PLN;  (procentowy, 

szacunkowy  udział  kosztów   w  całkowitych  kosztach  przedsięwzięcia  deweloperskiego 

19%);

3. stan  surowy  (  ściany  konstrukcyjne  zewnętrzne,  wewnętrzne,  kominy  dymowe  i 

wentylacyjne,  stropy,  balkony,  schody  wewnętrzne  ,  stropodach  –  poziom  od  parteru, 

poprzez  1 piętro, 2 piętro, 3 piętro, 4 piętro ) zakończenie etapu – 31.12.2024r, przybliżona 

wartość 2 200 000 PLN; (procentowy, szacunkowy udział kosztów  w całkowitych kosztach 

przedsięwzięcia deweloperskiego 22%);

4. stan  wykończeniowy  (dach,  stolarka  okienna,  tynki  wewnętrzne,   izolacje  posadzek  i 

podłóg) zakończenie etapu 31.08.2025r, przybliżona wartość 2 200 000 PLN; (procentowy, 

szacunkowy  udział  kosztów   w  całkowitych  kosztach  przedsięwzięcia  deweloperskiego 

22%);

5. instalacje  wewnętrzne  (odgromowa,  elektryczna,  telekomunikacyjna  i  TV,  domofonowa, 

wentylacja mechaniczna , wodno-kanalizacyjna, gazowa, centralnego ogrzewania, izolacje 

balkonów,  elewacja  )   zakończenie  etapu  –  31.01.2026r, przybliżona  wartość    1 200 

000PLN  ; (procentowy,  szacunkowy  udział  kosztów   w  całkowitych  kosztach 

przedsięwzięcia deweloperskiego 12%);

6. pozostałe  roboty  oraz  uzyskanie  decyzji  dopuszczającej  budynek  do  użytkowania 

(  przyłącza  wody,  energetyczne,  kanalizacyjne,  winda,  utwardzenie  terenu,  ogrodzenie, 

stolarka drzwiowa, roboty ślusarsko – kowalskie, roboty malarskie , uzyskanie pozwolenia 

na użytkowanie  ) zakończenie etapu  30.11.2026r,  przybliżona wartość   990 000  PLN; 

(procentowy,  szacunkowy  udział  kosztów   w  całkowitych  kosztach  przedsięwzięcia 

deweloperskiego 10%).
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Dopuszczenie waloryzacji ceny oraz 
określenie zasad waloryzacji

Cena może ulec zmianie tylko w następujących przypadkach:

a) w każdym przypadku zmiany powierzchni użytkowej lokalu wynikającej z inwentaryzacji powykonawczej, w 

stosunku  do  powierzchni  projektowanej  przewidzianej  w  umowie  deweloperskiej,  cena  za  lokal  ulegnie 

odpowiednio zmianie o kwotę wynikającą z przemnożenia liczby metrów kwadratowych, o które zmieniła się 

powierzchnia przez stawkę brutto za jeden metr kwadratowy; w przypadku zmiany powierzchni lokalu nabywca  

ma zapewnione prawo odstąpienia od umowy.

b) w przypadku zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa, odnośnie wysokości stawki podatku od 

towarów i  usług,  w  trakcie  obowiązywania  umowy deweloperskiej,  cena  wskazana  w umowie  może  ulec  

zmianie stosownie do zmiany stawki podatku od towarów i  usług,  a o zmianie stawki podatku Deweloper  

zobowiązany jest niezwłocznie zawiadomić Nabywcę w formie pisemnej, przy czym nabywcy przysługuje w 

przypadku takiej zmiany prawo odstąpienia od umowy.

WARUNKI ODSTĄPIENIA OD UMOWY DEWELOPERSKIEJ lub umowy , o której mowa w art. 2 ust. 1. Pkt 2, 3 lub 5 Ustawy z dnia 20 
maja 2021r, o ochronie praw nabywcy lokalu mieszkalnego lub domu jednorodzinnego oraz Deweloperskim Funduszu Gwarancyjnym.

Warunki , na jakich 
można odstąpić od 
umowy 
deweloperskiej lub 
jednej z umów , o 
której mowa w art. 2 
ust. 1. Pkt 2, 3 lub 5 
Ustawy z dnia 20 
maja 2021r, o 
ochronie praw 
nabywcy lokalu 
mieszkalnego lub 
domu 
jednorodzinnego 
oraz Deweloperskim 
Funduszu 
Gwarancyjnym

Odstąpienie od umowy deweloperskiej

Art. 43. 1. Nabywca ma prawo odstąpić od umowy deweloperskiej albo umowy, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt 2,

3 lub 5:

1) jeżeli umowa deweloperska albo umowa, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt 2, 3 lub 5, nie zawiera odpowiednio ele-

mentów, o których mowa w art. 35, albo elementów, o których mowa w art. 36;

2) jeżeli informacje zawarte w umowie deweloperskiej albo umowie, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt 2, 3 lub 5, nie są

zgodne z informacjami zawartymi w prospekcie informacyjnym lub jego załącznikach, z wyjątkiem zmian, o których

mowa w art. 35 ust. 2;

3) jeżeli deweloper nie doręczył zgodnie z art. 21 lub art. 22 prospektu informacyjnego wraz z załącznikami lub infor-

macji o zmianie danych lub informacji zawartych w prospekcie informacyjnym lub jego załącznikach;

4) jeżeli dane lub informacje zawarte w prospekcie informacyjnym lub jego załącznikach, na podstawie których zawarto

umowę deweloperską albo umowę, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt 2, 3 lub 5, są niezgodne ze stanem faktycznym

lub prawnym w dniu zawarcia umowy;

5) jeżeli prospekt informacyjny, na podstawie którego zawarto umowę deweloperską albo umowę, o której mowa

w art. 2 ust. 1 pkt 2, 3 lub 5, nie zawiera danych lub informacji określonych we wzorze prospektu informacyjnego;

6) w przypadku nie przeniesienia na nabywcę praw wynikających z umowy deweloperskiej albo umowy, o której mowa

w art. 2 ust. 1 pkt 2, 3 lub 5, w terminie wynikającym z tych umów;

7) w przypadku gdy deweloper nie zawrze umowy mieszkaniowego rachunku powierniczego z innym bankiem w trybie

i terminie, o których mowa w art. 10 ust. 1;

8) w przypadku gdy deweloper nie posiada zgody wierzyciela hipotecznego lub zobowiązania do jej udzielenia, o któ-

rych mowa w art. 25 ust. 1 pkt 1 lub 2;

9) w przypadku niewykonania przez dewelopera obowiązku, o którym mowa w art. 12 ust. 2, w terminie określonym

w tym przepisie;

10) w przypadku nieusunięcia przez dewelopera wady istotnej lokalu mieszkalnego albo domu jednorodzinnego na zasa-

dach określonych w art. 41 ust. 11;

11) w przypadku stwierdzenia przez rzeczoznawcę istnienia wady istotnej, o którym mowa w art. 41 ust. 15;

12) jeżeli syndyk zażądał wykonania umowy na podstawie art. 98 ustawy z dnia 28 lutego 2003 r. – Prawo upadłościowe.

2. W przypadkach, o których mowa w ust. 1 pkt 1–5, nabywca ma prawo odstąpienia od umowy deweloperskiej albo

umowy, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt 2, 3 lub 5, w terminie 30 dni od dnia jej zawarcia.

3. W przypadku, o którym mowa w ust. 1 pkt 6, przed skorzystaniem z prawa do odstąpienia od umowy nabywca

wyznacza deweloperowi 120-dniowy termin na przeniesienie praw wynikających z umowy deweloperskiej albo umowy,

o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt 2, 3 lub 5, a w razie bezskutecznego upływu wyznaczonego terminu jest uprawniony do

odstąpienia od tej umowy. Nabywca zachowuje roszczenie z tytułu kary umownej za okres opóźnienia.

4. W przypadku, o którym mowa w ust. 1 pkt 7, nabywca ma prawo odstąpienia od umowy deweloperskiej albo

umowy, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt 2, 3 lub 5, po dokonaniu przez bank zwrotu środków zgodnie z art. 10 ust. 3.

5. W przypadku, o którym mowa w ust. 1 pkt 8, nabywca ma prawo odstąpienia od umowy deweloperskiej albo

umowy, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt 2, 3 lub 5, w terminie 60 dni od dnia jej zawarcia.

6. W przypadku, o którym mowa w ust. 1 pkt 9, nabywca ma prawo odstąpienia od umowy deweloperskiej albo

umowy, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt 2, 3 lub 5, po upływie 60 dni od dnia podania do publicznej wiadomości infor-

macji, o których mowa w art. 12 ust. 1.

7. Deweloper ma prawo odstąpić od umowy deweloperskiej albo umowy, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt 2, 3 lub 5,

w przypadku niespełnienia przez nabywcę świadczenia pieniężnego w terminie lub wysokości określonych w umowie,

mimo wezwania nabywcy w formie pisemnej do uiszczenia zaległych kwot w terminie 30 dni od dnia doręczenia wezwa-

nia, chyba że niespełnienie przez nabywcę świadczenia pieniężnego jest spowodowane działaniem siły wyższej.

8. Deweloper ma prawo odstąpić od umowy deweloperskiej albo umowy, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt 2, 3 lub 5,

w przypadku niestawienia się nabywcy do odbioru lokalu mieszkalnego albo domu jednorodzinnego lub podpisania aktu

notarialnego przenoszącego na nabywcę prawa wynikające z umowy deweloperskiej albo umowy, o której mowa

w art. 2 ust. 1 pkt 2, 3 lub 5, mimo dwukrotnego doręczenia wezwania w formie pisemnej w odstępie co najmniej 60 dni,

chyba że niestawienie się nabywcy jest spowodowane działaniem siły wyższej.

INNE INFORMACJE

24



Informacja o zgodzie banku finansującego przedsięwzięcie deweloperskie 
lub jego część, bądź finansującego działalność dewelopera w przypadku 
zabezpieczenia kredytu na hipotece nieruchomości, na której jest 
realizowane przedsięwzięcie deweloperskie lub jego część, bądź też 
finansującego zakup tej nieruchomości lub jej części w przypadku 
równoczesnego ustanowienia zabezpieczenia hipotecznego — na bez 
obciążeniowe wyodrębnienie lokalu mieszkalnego i przeniesienie jego 
własności albo bez obciążeniowe przeniesienie na nabywcę własności 
nieruchomości wraz z domem jednorodzinnym lub użytkowania 
wieczystego nieruchomości gruntowej i własności domu jednorodzinnego 
stanowiącego odrębną nieruchomość lub przeniesienie ułamkowej części 
własności nieruchomości wraz z prawem do wyłącznego korzystania z 
części nieruchomości służącej zaspokajaniu potrzeb mieszkaniowych:

brak

Osoba zainteresowana zawarciem umowy może zapoznać się w biurze sprzedaży Budownictwo Pietrzak S.C  zs. w Mławie przy ulicy  
Płockiej 77a z niżej wymienionymi dokumentami:
1. aktualnym stanem księgi wieczystej prowadzonej dla nieruchomości on-line za pomocą elektronicznego dostępu do Centralnej 

Bazy Danych Ksiąg Wieczystych poprzez stronę internetową www.eks.ms.gov.pl;
2. aktualnym zaświadczeniem o wpisie do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej;
3. kopią pozwolenia na budowę;
4. projektem architektoniczno-budowlanym.

CZĘŚĆ INDYWIDUALNA

Cena lokalu mieszkalnego lub domu 
jednorodzinnego

Cena za lokal netto wynosi …….złotych plus należny podatek VAT w stawce 
8%, łącznie brutto wynosi …….złotych, 

przy cenie 1 m ² wynoszącej  ……... złotych plus podatek VAT co brutto wynosi 
……... złotych.

Powierzchnia użytkowa lokalu mieszkalnego 
albo domu jednorodzinnego 

                                  …...m ²

Cena m ² powierzchni użytkowej lokalu 
mieszkalnego albo domu jednorodzinnego

                               ……….. zł 

Termin,  do  którego  nastąpi  przeniesienie  prawa 
własności  nieruchomości  wynikającego  z  umowy 
deweloperskiej lub jednej z umów , o których mowa w 
art. 2 ust. 1 pkt. 2,3 lub 5 lub ust. 2 ustawy z dnia 20 
maja  2021r.  o  ochronie  praw  nabywcy  lokalu 
mieszkalnego  lub  domu  jednorodzinnego  oraz 
Deweloperskim Funduszu Gwarancyjnym 

30 marzec 2027r.

Określenie położenia oraz istotnych cech domu 
jednorodzinnego będącego przedmiotem umowy 
deweloperskiej lub budynku w którym ma znajdować 

liczba kondygnacji 5 kondygnacji naziemnych oraz 1 poziom parkingu 
podziemnego  w podpiwniczeniu 

25



się lokal mieszkalny będący przedmiotem umowy 
deweloperskiej

technologia wykonania konstrukcja budynku – obiekt jednobryłowy, podpiwniczony, 
siedmiokondygnacyjny ;
fundamenty – płyta fundamentowa żelbetowa z betonu 
C30/37 na podkładzie z chudego betonu, zbrojona stalą A-
IIIN/RB500W;
stropy – płyta żelbetowa wylewana grubości 20 cm;
ściany konstrukcyjne – ściana murowana z bloczków  
gazobetonowych oraz silikatowych o grubości 24 cm o 
klasie gęstości o znormalizowanej wytrzymałości 15 MPa na 
zaprawie cementowo-wapiennej marki 8MPa, ocieplona 
styropianem o grubości 15-18cm klejonym bez spoinowym 
systemem ocieplania ścian z wykończeniem tynkiem 
sylikonowym;
ściany działowe – ściana miedzy lokalowa murowana z 
bloczków gazobetonowych oraz silikatowych na zaprawie kl. 
M5, ścianki działowe w lokalach – gazobeton o grubości 
8,10 lub 12 cm na zaprawie cementowej M5    ;
elewacja z dociepleniem styropianem wykończona tynkiem 
strukturalnym;
balustrady schodowe metalowe;
wentylacja – mechaniczna

standard prac 
wykończeniowych
w części wspólnej budynku
i terenie wokół niego, 
stanowiącym
część wspólną 
nieruchomości

Budynek:
stolarka drzwiowa wejściowa do klatki schodowej – 
aluminiowa;
stolarka drzwiowa wewnątrz klatkowa (drzwi wejściowe do 
mieszkań) – płytowe ; 
biegi klatek schodowych – płytki gresowe;
instalacja oświetlenia klatek schodowych;
instalacja domofonowa;
miejsca parkingowe oraz ciągi komunikacyjne zewnętrzne 
wykonane z twardego betonu i kostki brukowej;
Zagospodarowanie terenu:
droga dojazdowa, chodniki, oświetlenie terenu.

liczba lokali w budynku 57

liczba miejsc garażowych 
i postojowych 


Poziom -1, = 28 miejsc postojowych w poziomie 
parkingu podziemnego,
33 miejsca parkingowe zewnętrzne
Razem 61 miejsc.

dostępne media w budynku woda, kanalizacja, gaz, prąd

dostęp do drogi publicznej Przedmiotowa nieruchomość posiada dostęp do drogi 
publicznej.

Określenie usytuowania lokalu mieszkalnego 
w budynku, jeżeli przedsięwzięcie 
deweloperskie dotyczy lokali mieszkalnych

numer mieszkania: …..
kondygnacja:  ……..
klatka: 
strona świata:.
Rzut przedmiotowego lokalu stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego prospektu.
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Określenie powierzchni i układu pomieszczeń oraz 
zakresu i standardu prac wykończeniowych, do 
których wykonania zobowiązuje się deweloper

Lokal mieszkalny nr  …. o powierzchni użytkowej  …... m² składa się z :
- pokoju dziennego z aneksem kuchennym …...  m2

- pokoju …….m2,
- łazienki ……..m2,
- przedpokoju (korytarza)  …….m2,

W ramach udziału w nieruchomości wspólnej nabywcy lokalu przysługiwać będzie 
prawo do wyłącznego korzystania z komórki lokatorskiej oznaczonej nr …... o 
powierzchni ……... m2

- Standard prac wykończeniowych:

-instalacja elektryczna z opomiarowaniem i osprzętem w postaci przełączników i gniazd;

-instalacja wodna wraz z indywidualnym opomiarowaniem;

-instalacja kanalizacyjna z podejściem pod odbiorniki wykonana 

z rur polipropylenowych i rur PCV;

-instalacja centralnego ogrzewania z kotłowni gazowej dla całego 

budynku;

-wentylacja pomieszczeń – mechaniczna  ; 

-instalacja domofonowa; 

-wykończenie ścian i sufitów – tynk gipsowy maszynowy;

-podłoża pod podłogi i posadzki wylewane (szlichta cementowa);

-w łazience tynk przygotowany do ułożenia glazury (dopuszcza się wykonanie ścian bez tynku);

-stolarka okienna  - PCV, k=1,1;

-brak parapetów wewnętrznych

podpis dewelopera albo osoby uprawnionej do
jego reprezentacji oraz pieczęć firmowa

Załączniki:

1 Rzut kondygnacji z zaznaczonym lokalem mieszkalnym

2 Wzór umowy deweloperskiej
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